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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
DREJTORIA E FINANCËS, BUXHETIT DHE KONTABILITETIT 

 

 

                                                                                             Vlorë, më 04.06.2025 

 

 

 

    PREVENTIVI I USHQIMEVE 2025 

 

 

  

BUKË   

Nr Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

1 Bukë  gruri Kg 5200   

2 Bukë integrale Kg 8800   

3 Bukë thekre Kg 5300   

           

  TVSH        

  Totali        

FRUTA,PERIME 

Nr Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

1 Mollë Kg 22500   

2 Portokalle Kg 3000   

3 Mandarinë Kg 1800   

4 Dardhë kg 150   

5 Pjeshkë kg 150   

6 Patate   Kg 9300   

7 Qepë  e  thatë Kg 1100   

8 Qepë e  njomë  Kg 600   

9 Banane  kg  3200   

10 Karota Kg 6700   

11 Presh  Kg 2600   

12 Spinaq Kg 1000   

13 Bizele  e freskët Kg 130   

14 

Bizele  kokërr  

frigoriferi Kg 2000   

15 Speca Kg 120   

16 Selino  kg  100   

17 Eërza  50  gr  ( tufa ) cope 1300   

18 Domate Kg 3500   

19 Patërxhane Kg 100   

20 Hudhra Kg 70   
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21 Barbunja Kg 100   

22 Brokoli  Kg 1000   

23 Lulelakër  Kg 1000   

24 Kungll  jeshil Kg 1000   

25 Limon  Kg 660   

26 Kastravec Kg 1400   

27 Kungull  I verdhë  Kg 200   

28 Sallatë tufë  200 g tufa 200   

  Shuma       

  TVSH        

  Totali        

USHQIME KOLONIALE 

Nr Emërtimi Njesia Sasia Cmimi Vlera 

1 Sheqer  I  paketur 1 kg kg 1,400   

2 Oris I  paketur 1 kg kg 2,700   

3 Vaj   vegjetal  litra 950   

4 Makarona   spageti  kg 1,300   

5 Makarona të vogla kg 1,300   

6 Miell  I  paketur 1 kg kg 1,300   

7 Cokokrem kg 280   

8 

Kripë e jodizuar e 

paketuar 0.5 kg Kg 700   

9 

Salcë  në  shishe   

gr720 shishe 350   

10 Maja birre kg 40   

11 Pluhur pjekës 25 gr kg 100   

12 Sodë buke kg 100   

13 Vaj  ulliri litra 2,300   

14 Fasule e paketuar 1 kg kg 1,900   

15 Lëng limoni 330 g cope 400   

16 Piper I zi kuti 50g cope 70   

17 Kanellë  kuti  50 g cope 330   

18 Rigon 50 gr cope 660   

19 Arrë moskat 35 g pako 30   

20 Vanilje 15 gr cope 2,900   

21 Trahana  kg  943   

22 Miell   misri  kg  950   

23 Caj mali kg 50   

24 Recel kg 530   

25 Recel kumbulle kg 530   

26 Recel Qershie kg 530   

27 Thjerza  kg 1,700   

28 Tërshëre kg 2,250   

  Shuma       

  TVSH        

  Totali        

MISH DHE NËNPRODUKTET E TIJ 

Nr Emërtimi Njësia Sasia Cmimi Vlera 

1 Mish  I freskët   vici Kg 3700   
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Mish pule (Pula të 

plota) Kg 3350   

3 Sallam Kg 150   

4 Qofte Kg 40   

5 Salcice   Kg 65   

  Shuma        

  TVSH        

  Totali        

VEZE, QUMESHTI  DHE  NËNPRODUKTET  E TIJ 

Nr Emërtimi Njësia Sasia Cmimi  Vlera 

1 

Qumësht  lope I 

pasterizuar    litra 33500   

2 Djath  I  bardh  lope  Kg 900   

3 Djath kackavall  lope  Kg 50   

4 Gjizë Kg 1500   

5 Gjizë pa  krip  Kg 1700   

6 Gjalp I freskët  lope kg 500   

7 Kos shishe 1 kg kg 1050   

8 Kos  me kuti  380 g cope 37000   

9 Vezë Kokrra 92513   

  Shuma        

  TVSH        

  Totali        

            

TOTALI   I  FONDIT  PA  TVSH  

TVSH   

TOTALI   I  FONDIT  ME   TVSH  

      
Shenim:Cmimet jane marre duke iu referuar prokurimeve te blerjeve te vogla dhe kontratave te 
meparshme. 

 

             Komisioni: 

1. Hiqmet Haxhaj 

2. Oltiona Xhyheri 

3. Ejona Habilaj 

     

                                                                                                               KRYETAR 

 

                                                                                                 Ermal  Dredha 
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